Ac  priori  et  fratribus  prefatis  quod  publicationem  huiusmodi  indulgencie 

cum  signo  solito  affixionis  crucis  et  trunci  seu  capse  in  locis  publicatio- 
nis  facere  possint,  concedimus  per  presentes.  Aut  si  aliquibus  vel  eorum 
ordinibus  communiter  vel  divisim  ab  eadem  sit  sede  indultum,  quod  ipsi 

aut  ipsorum  ordinum  persone  ad  publicandum  aliquas  litteras  seu  in- 
dulgencias  huiusmodi  inniti  corapelli  seu  quod  interdici  suspendi  vel  ex- 
communicari  non  possint  per  litteras  apostolicas  non  facientes  plenam  et 

expressam  ac  de  verbo  ad  verbum  de  indulto  huiusmodi  mentionem,  ve- 
rum quia  difficile  foret  presentes  litteras  ad  singula  queque  loca  deferri, 

volumus  ac  etiam  dicta  auctoritate  decernimus,  quod  illarum  transumpto 
manu  unius  vel  duorum  publicorum  notariorum  subscripto  et  alicuius 
prelati  seu  persone  in  dignitate  ecclesiastica  constitute  sigillo  munito  ea 
prorsus  fides  indubia  ubilibet  adhibeatur,  que  presentibus  adhiberetur,  si 
forent  exhibite  vel  ostense.  Datum  Rome  apud  Sanctum  Petrum  sub 

annulo  piscatoris  die  prima  februarii  1515.  pontificatus  nostri  anno  se- 
cundo.  — 

a  Fol.  48. 
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Cum  autem  sicut  accepimus  prior  et  conventus  prefati  piis  Christi- 
lidelium  elemosinis  dictai'um  litterarum  nostrarum  virtute  collectis'i  et 

habitis  ecclesiam  preclictam  ad  bonum  statum  aliqua  ex  parte  jam  erexe- 
rint  et  pro  Christi  fideliuiii  animarum  salute  et  faciliori  litterarum  eru- 

dicione  ac  scientiarum  acquisitione  in  dicta  domo  unam  bibh'othecam 
longam  et  amplam  construi  facere  illamque  Hbris  omnium  bonorum  ar- 
tium  et  scientiarum  in  diversis  Unguis  per  eos  emendis  et  acquirendis 

munire  et  postquam  sie  munita  fuerit  conservare  ac  fratres  in  com- 
petenti  numero  cum  decenti  provisione  manutenere  posse  desiderant, 
quorum  triginta  ad  minus  pro  clioro  ecclesie  et  divino  officio  inibi  pro 
tempore  celebrando  sub  stricta  regulari  observancia,  alii  vero  triginta 

fratres  huiusmodi  liberi  ab  omni  cura  litterarum  studio  vacare  ac  singu- 
lis  diebus  lectiones  in  sacra  pagina  et  jure  canonico  et  philosophie  ac 
litteris  grecis  respective  legere  et  audire  necnon  duas  disputaciones  in 

eisdem  facultatibus  teuere  debeant,  et  quamvis  dilecti  filii  consulatus  civi- 
tatis Augustensis  magistris  et  doctoribus  inibi  pro  tempore  legentibus  de